[image: image1.png]

Башкортостан РеспубликаҺы

Бакалы районы

муниципаль районының
Иςке Маты ауыл советы
ауыл биләмәһе Советы

	Республика Башкортостан
   Совет сельского поселения
Староматинский сельсовет
муниципального района
Бакалинский район

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

«21» февраль 2023 й.
                       № 142                     «21» февраля 2023 г.

​​​

О внесении изменений в  решение  Совета сельского поселения Староматинский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 26  ноября 2019 года № 21

«Об установлении налога на имущество физических лиц»
          Совет сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета сельского поселения Староматинский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 26  ноября 2019 года № 21 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующее изменение:

1) абзац четвертый пункта 3 исключить.
2. Обнародовать настоящее решение после подписания в установленном порядке путем вывешивания на информационном стенде и   официальном сайте администрации сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан  https://stmaty.ru/
3. Настоящее решение  распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2023 года.
Председатель Совета

сельского поселения

Староматинский сельсовет

муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                      Т.В.Кудряшова